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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412021U

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit SINAMATI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MEZEZ Rruga 7 Nentori , ZK 2679 , NP 18/8 
, Mezez ,Tirane 1027

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, infrastrukturore, te te gjitha 
llojeve te lejuara nga legjislacioni ne fugi, perfshire, por pa u 
kufizuar, ndertime dhe rikonstruksione godinash banimi, 
kapanonesh, ambientesh tregtimi me shumice dhe/ose 
pakice, stabilimentesh dhe fabrikash prodhimi dhe/ose 
perpunimi te produkteve tê ndryshme, rrugesh, kanalesh, 
digash, etj. Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme te 
te gjitha llojeve. Import, eksport dhe tregtim produktesh 
dhe/ose materialesh ndertimit te te gjitha llojeve. Prodhim 
dhe perpunim tapicerish dhe mobiliesh te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe perpunim druri, duralumini, per kompletimin e 
brendshèm dhe/ose te jashtem te banesave, objekteve, 
godinave, etj. Tregtimin me shumice dhe pakice, si dhe 
import dhe eksport, i mallrave industriale, lendeve te para 
per prodhime druri dhe duralumini, etj. Lyerje, bojatisje, 
izolim, banesash, objektesh, godinash tè ndryshme. Prodhim 
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dhe tregtim, si dhe import dhe/ose eksport, konfeksionesh. 
Punime gjelberimi, kopshtarie, etj.
Behar Sinamati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2022 Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bajri Sinamati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Behar Sinamati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINAMATI GROUP
E-Mail: beharsinamati@gmail.com  
Telefon:  0682000379 
Kutia Postare: 1027 1027

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-044845-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03770EE6-451D-44DE-B0D2-B764E92EBBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E0173C-C756-4F00-811E-C9343A0EB432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA5FCA6-ECCF-47C3-B2D0-FF6F0A1819F1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284003-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Rruga 7 Nentori , ZK 2679 , NP 18/8 , Mezez ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, godina nr.7, njesia bashkiake nr. 6, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Sinamati")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajri 
Sinamati")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498570-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMASAMBLEJEBEHARSHPKNRMIRATIMPF.pdf
AutorizimEndritBulica.pdf
ShenimetShpjegueseSINAMATIGROUP.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18431F8A-B20D-4990-8B60-2DCBAB5F77E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E1F3D4-99A7-4FA1-AB0E-610521E02BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB16A1-3298-4DA0-98F3-7911A5390B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E0430E-FE42-46CA-8B7D-385D0FB8887B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03BC81-525D-44EB-B509-6C929149FCAE

